
  

 

 

 

 

OTSUS 03.12.2025 nr 11.3-1/25/5432  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 2 punkti 3 ning kliimaministri 17.08.2023 määruse nr 43 „Toetuse andmise ja kasutamise 

tingimused Tallinna, Tartu ja Pärnu linna säästva liikuvuskeskkonna edendamiseks perioodil 

2021–2027“ (edaspidi meetme määrus) § 25 alusel ning arvestades toetuse saaja Pärnu 

Linnavalitsus, registrikood 75000064, 04.11.2025 esitatud ning 28.11 täpsustatud avaldust, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

otsustab: 

1. muuta projekti nr 2021-2027.2.05.24-0041 „Raba tänava jalg- ja jalgrattatee ehitus“ 

(edaspidi projekt) 12.12.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/24/1912 (edaspidi 

otsus) punkti 2 järgmiselt: 

„2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 2 364 007,74 eurot, millest Euroopa 

Regionaalarengufondi toetuse määr on kuni 70 % (s.o maksimaalselt 1 654 805,42 eurot) 

ja omafinantseering vähemalt 30% (s.o minimaalselt 709 202,32 eurot).“ 

 

2. Muuta vastavalt toetuse saaja avaldusele otsusega kinnitatud eelarvet. 

3. Muudatused kajastuvad e-toetuse keskkonnas. 

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele avalduse, millega soovib muuta projekti eelarvet. Toetuse 

saaja selgituse kohaselt on projekti abikõlbliku kulu summa suurem kui taotluse esitamise ajal 

teada oli. Eelarve suurendamiseks vajalikud vahendid on tekkinud toetuse saaja kahe teise projekti 

odavnemise tõttu.  

Projekti tegevuse „Projekteerimine ja ehitamine“ uus abikõlblik maksumus kujuneb järgmistest 

tegevustest : ehitustööd 2 277 806 eurot, omanikujärelvalve teenus 20292,93 eurot ja Elektrilevi 

tööd 65 908,81 eurot. Ehitustööde maksumuse suurenemine on otseselt seotud jalg- ja jalgrattatee 

ehitustööde kallinemisega ja on otseselt seotud projekti eesmärgiga. Omanikujärelvalve teenuse ja 

elektritööde abikõlblik maksumus on arvestatud ehitustööde abikõlblike ja abikõlbmatute kulude 

proportsioonina, mis on 56,41%.  

 

Abikõlbliku maksumuse kallinemine on summas 127 205,74 eurot, mis kaetakse järgmiste 

projektide abikõlbliku maksumuste vabanemisega: 

„Supeluse tänava ümberehitus“ abikõlblik summa 119 396,63 eurot;  

„Pargi tänava jalg- ja jalgrattatee ehituse I ja II etapp“ abikõlblik summa 7809,11 eurot. 



Projekti toetuse piirsumma ei ületa investeeringute kavas esitatud toetuse summat rohkem kui 

kümne protsendi võrra (antud muutus on ligikaudu 5%) ning minimaalne omafinantseeringu määr 

on vähemalt 30 protsenti abikõlblikest kuludest.  

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud, projekti tulemuste saavutamiseks vajalik 

ning meetme määruse § 25 lõiget 3 arvestades ka lubatav. Rakendusüksus hindab taotluse 

põhjendatuks. 

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 5917 7266 

 evelyn.neido@rtk.ee 

 

 

 

 


